

PP Holding Janderup ApS
Bymarken 28, 6851 Janderup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 21 74 67 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . *31. maj 2016*



Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP Holding Janderup ApS
Bymarken 28
6851 Janderup

Telefon: 75258058

CVR-nr.: 21 74 67 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besidelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.501 mod -72.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab	-4.500	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.760	6.144
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.493	-52.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.859	-31.665
Resultat før skat	65.894	-81.699
2 Skat af årets resultat	-4.393	9.359
Årets resultat	61.501	-72.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	10.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.240
Disponeret i alt	61.501	-72.340

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	538.902	506.142
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	497.974	455.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.876</u>	<u>961.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.036.876</u>	<u>961.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.388	22.359
Tilgodehavender i alt	<u>39.388</u>	<u>37.359</u>
Likvide beholdninger	<u>2.385</u>	<u>2.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.773</u>	<u>39.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.078.649</u>	<u>1.001.368</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	271.827	260.926
	Egenkapital i alt	871.827	860.926
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.470	54.309
	Anden gæld	20.627	33.107
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.822	140.442
	Gældsforpligtelser i alt	206.822	140.442
	Passiver i alt	1.078.649	1.001.368
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.615	0
Andre renteomkostninger	1.244	31.665
	4.859	31.665
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.139	-9.359
Regulering af tidl. års skat tilknyttede	6.532	0
	4.393	-9.359
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Opskrivninger, primo	-93.858	-100.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.986	6.144
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.226	0
Opskrivninger ultimo	-61.098	-93.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	538.902	506.142

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	204.500	204.500
Kostpris ultimo	204.500	204.500
Opskrivning, primo	250.981	303.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.493	-52.428
Opskrivninger ultimo	293.474	250.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	497.974	455.481

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PP Holding Janderup ApS kr.
CPM Holding 2002 ApS,	50 %	321.981	48.384	321.981
Janderup Invest ApS,	10,77 %	127.609	-5.891	127.609
		449.590	42.493	449.590

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	600.000	600.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	260.926	383.166
Årets overførte overskud eller underskud	10.901	-122.240
	271.827	260.926

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.